ista mora propter sui breuitatem non addit ad numerum altarium quod mori in **A**lia autem die profecti venimus cesaream palestine. quam herodes in nomine cesaris appellauit: quod prius stratonis dicebatur. **N** Et intrantes domum philippi euangeliste. aliqui dixerunt quod iste fuit philippus apostolus: eo quod dicitur hic euangelista. **A**nunciator euangelij quod prope pertinet ad apostolos. si istud remouet per hoc quod subditur. **Q**ui enim erat de septem. scilicet diaconibus de quibus habetur. vi. ca. si enim esset philippus apostolus diceretur unus de. xij. dicitur enim iste euangelista: quod tunc persecutionis verbum euangelicum predicantem seruauit. s. viij. ca. **S**upue. quidam vir habens spiritum prophetie. ut habetur. s. xj. **Q**uod tulit quoniam paulus et alij sibi pedes et in huiusmodi modum prophetarum antiquorum quod prophetizabant aliquando non solum verbis: sed etiam sensibilibus factis sicut etiam dicitur. posuit cathenas lignearum in collo suo: **D**icitur. xxvij. ad significandum quod illi de quibus prophetizabat ducerentur in captiuitatem carcerum. cetera patet a **P**ost dies autem. **P**ostquam descēdit est progressus pauli per vias. huiusmodi describitur et accessus ad terminum. scilicet in urbe ubi per spiritum veniebat ad tolerandum persecutionem sicut ibidem persecutus fuerat ecclesiam: id est diuidit in duas partes. quod per pontifem eius benigna receptio a christianis. secundo eius maligna persecutio a iudeis: ibi. **D**um autem. vij. dies. prima in duas. quod per describitur pauli receptio. secundo sibi facta persuasio: ibi. **D**ixeruntque ei. **C**irca primam diem. **A** Post dies autem istos. mansionis in cesarea. **B**iscēdebam in urbe. quod est in altiori situ quam cesarea. **C**enerunt autem quod ex diuersis volentes puerum paulo et suis sociis de hospicio. **D** Cyprium genere antiochiensis. a longo tempore in fidelitate perbatu. iste iason videtur habuisse domicilium in cesarea et in urbe ubi charitatis receptio pauli. **E** Et cum venisset. **D**iero. li. rece. nos fratres. id est christianis in urbe habitantes. **F** Sequenti autem die intro. et ad iacobum episcopum hierosolymitanum. cetera patet. **G** Dixeruntque ei. huiusmodi describitur persuasio facta paulo. **C**irca quam sciendum quod alij detrahentes paulo seminauerunt discordiam in urbe quod ipse predicans iudeis per alias partes dispersis affirmabat illicitum eis esse et illo tempore circumcisio et alias legum ceremonias seruare quod non erat verum imo ipse met timotheum circumcidit ut dicitur est. s. xvij. et in ceteris sibi caput rotundit. s. xvij. propter quod ad remouendum scandalum iudeorum in urbe habitantium persuaserunt paulo iacobus et alij seniores ut purificaretur in templo cum quibusdam nazareis ut sic oibus appareret falsus quod de ipso dictum fuerat. et ipse pensit ut per hoc quod erat sibi licitum illo tempore amoueret scandalum infirmorum. per quod circa hunc pontifem persuasio iacobus. secundo affectus pauli: ibi. **T**unc paulus. prima pars et secunda patet ex dictis pauca excepta quod dicitur. **H** Et omnes emulati sunt legis. scilicet persuade: ne statim dimittat ratiōem illicita sicut ritus gentium. **A**udierunt. n. dicitur quod dicitur. do. a mo. quod tamen non est verum. **K** Propter que. m. de te vobis falsis scandalizata. **E** Et impeditur. i. illi. fac oblatio non cum illis quod solet fieri in talibus. **M** S. ambu. et ipse custodit legem. **B**e his autem quod crediderunt ex gentibus nos scripsimus indicantes ut abstineant se ab imolato et sanguine et suffocato et fornicatione. **T**unc paulus assumptus viris postera die purificatus cum illis intrauit in templum: **A**nnunciatis expletionem dierum purificationis donec offerret per vnoque eorum oblatio. **B**um autem. vij. dies resumaretur est. s. xv. **A**nnunciatis et. h. n. denunciabat factum purificationem cum illis nazareis quod purificabatur termino sui voti expleto. **D**u. vij. **Q**um autem. h. n. describitur pauli persecutio a iudeis et per pontifem huiusmodi persecutio. secundo subditur pauli appellatio ca. xxvij. **F**estus autem. **D**ia i duas. quod per pontifem persecutio pauli in urbe secundo apud cesaream ca. xxvij. prima adhuc i duas: quod per pontifem illa persecutio. secundo persequentiū dissensio. xxvij. ca. ibi. **S**ciens autem paulus. **D**ia adhuc i duas: quod per infestio pauli quod secundo eripit eripit: ibi. **Q**uerentibus. **C**irca primam diem. **Q**um autem. **C**onsumatio istorum dierum accipienda est a principio ascensus pauli in urbe. dicitur in glo. quod non dum erat ista consumatio huiusmodi appropriabat: ita quod fuit veritate erat dies quarta. et hoc dicitur glo. ad verificandum verbum quod dicitur paulus. i. xxvij.

**E**t cum valescissimus inuicem ascendimus nauem. illi autem redierunt in sua. **N**os vero navigatione explicita a tyro. descēdit ptolemaidam et salutatis fratribus in maximum die una apud illos. **A**lia autem die profecti venimus cesaream. **E**t intrantes domum philippi euangeliste quod erat vnus de. vij. mansimus apud eum. **H**uius autem erant quatuor filie virginis prophetas. **E**t cum moraremur per dies aliquot supuenit quidam vir a iudea propheta nomine agabus. **I**s cum venisset ad nos tulit zonam pauli: et alligans sibi pedes et manus dicit. **H**ec dixit spiritus sanctus. **C**irca cuius est zona hec sic alligabunt in urbe iudei: et tradent in manus gentium. **Q**uod cum audissem rogabam nos: et qui loci illi erant ne ascenderet hierosolymam. **T**unc respondit paulus et dixit. **Q**uid facitis stantes et affligentes cor meum. **E**go autem non solum alligari sed et mori in urbe paratus sum propter nomen domini ihesu. **E**t cum ei suadere non possem quiescimus dicentes domini voluntas fiat. **P**ost dies autem istos perparati ascēdebamus in urbe. **C**enerunt autem quidam ex discipulis a cesarea nobiscum: adducetes secum apud quem hospitaremur iasonem quendam cyprium antiochiensis discipulum. **E**t cum venisset

tanum. cetera patet. **G** Dixeruntque ei. huiusmodi describitur persuasio facta paulo. **C**irca quam sciendum quod alij detrahentes paulo seminauerunt discordiam in urbe quod ipse predicans iudeis per alias partes dispersis affirmabat illicitum eis esse et illo tempore circumcisio et alias legum ceremonias seruare quod non erat verum imo ipse met timotheum circumcidit ut dicitur est. s. xvij. et in ceteris sibi caput rotundit. s. xvij. propter quod ad remouendum scandalum iudeorum in urbe habitantium persuaserunt paulo iacobus et alij seniores ut purificaretur in templo cum quibusdam nazareis ut sic oibus appareret falsus quod de ipso dictum fuerat. et ipse pensit ut per hoc quod erat sibi licitum illo tempore amoueret scandalum infirmorum. per quod circa hunc pontifem persuasio iacobus. secundo affectus pauli: ibi. **T**unc paulus. prima pars et secunda patet ex dictis pauca excepta quod dicitur. **H** Et omnes emulati sunt legis. scilicet persuade: ne statim dimittat ratiōem illicita sicut ritus gentium. **A**udierunt. n. dicitur quod dicitur. do. a mo. quod tamen non est verum. **K** Propter que. m. de te vobis falsis scandalizata. **E** Et impeditur. i. illi. fac oblatio non cum illis quod solet fieri in talibus. **M** S. ambu. et ipse custodit legem. **B**e his autem quod crediderunt ex gentibus nos scripsimus indicantes ut abstineant se ab imolato et sanguine et suffocato et fornicatione. **T**unc paulus assumptus viris postera die purificatus cum illis intrauit in templum: **A**nnunciatis expletionem dierum purificationis donec offerret per vnoque eorum oblatio. **B**um autem. vij. dies resumaretur est. s. xv. **A**nnunciatis et. h. n. denunciabat factum purificationem cum illis nazareis quod purificabatur termino sui voti expleto. **D**u. vij. **Q**um autem. h. n. describitur pauli persecutio a iudeis et per pontifem huiusmodi persecutio. secundo subditur pauli appellatio ca. xxvij. **F**estus autem. **D**ia i duas. quod per pontifem persecutio pauli in urbe secundo apud cesaream ca. xxvij. prima adhuc i duas: quod per pontifem illa persecutio. secundo persequentiū dissensio. xxvij. ca. ibi. **S**ciens autem paulus. **D**ia adhuc i duas: quod per infestio pauli quod secundo eripit eripit: ibi. **Q**uerentibus. **C**irca primam diem. **Q**um autem. **C**onsumatio istorum dierum accipienda est a principio ascensus pauli in urbe. dicitur in glo. quod non dum erat ista consumatio huiusmodi appropriabat: ita quod fuit veritate erat dies quarta. et hoc dicitur glo. ad verificandum verbum quod dicitur paulus. i. xxvij.

tanum. cetera patet. **G** Dixeruntque ei. huiusmodi describitur persuasio facta paulo. **C**irca quam sciendum quod alij detrahentes paulo seminauerunt discordiam in urbe quod ipse predicans iudeis per alias partes dispersis affirmabat illicitum eis esse et illo tempore circumcisio et alias legum ceremonias seruare quod non erat verum imo ipse met timotheum circumcidit ut dicitur est. s. xvij. et in ceteris sibi caput rotundit. s. xvij. propter quod ad remouendum scandalum iudeorum in urbe habitantium persuaserunt paulo iacobus et alij seniores ut purificaretur in templo cum quibusdam nazareis ut sic oibus appareret falsus quod de ipso dictum fuerat. et ipse pensit ut per hoc quod erat sibi licitum illo tempore amoueret scandalum infirmorum. per quod circa hunc pontifem persuasio iacobus. secundo affectus pauli: ibi. **T**unc paulus. prima pars et secunda patet ex dictis pauca excepta quod dicitur. **H** Et omnes emulati sunt legis. scilicet persuade: ne statim dimittat ratiōem illicita sicut ritus gentium. **A**udierunt. n. dicitur quod dicitur. do. a mo. quod tamen non est verum. **K** Propter que. m. de te vobis falsis scandalizata. **E** Et impeditur. i. illi. fac oblatio non cum illis quod solet fieri in talibus. **M** S. ambu. et ipse custodit legem. **B**e his autem quod crediderunt ex gentibus nos scripsimus indicantes ut abstineant se ab imolato et sanguine et suffocato et fornicatione. **T**unc paulus assumptus viris postera die purificatus cum illis intrauit in templum: **A**nnunciatis expletionem dierum purificationis donec offerret per vnoque eorum oblatio. **B**um autem. vij. dies resumaretur est. s. xv. **A**nnunciatis et. h. n. denunciabat factum purificationem cum illis nazareis quod purificabatur termino sui voti expleto. **D**u. vij. **Q**um autem. h. n. describitur pauli persecutio a iudeis et per pontifem huiusmodi persecutio. secundo subditur pauli appellatio ca. xxvij. **F**estus autem. **D**ia i duas. quod per pontifem persecutio pauli in urbe secundo apud cesaream ca. xxvij. prima adhuc i duas: quod per pontifem illa persecutio. secundo persequentiū dissensio. xxvij. ca. ibi. **S**ciens autem paulus. **D**ia adhuc i duas: quod per infestio pauli quod secundo eripit eripit: ibi. **Q**uerentibus. **C**irca primam diem. **Q**um autem. **C**onsumatio istorum dierum accipienda est a principio ascensus pauli in urbe. dicitur in glo. quod non dum erat ista consumatio huiusmodi appropriabat: ita quod fuit veritate erat dies quarta. et hoc dicitur glo. ad verificandum verbum quod dicitur paulus. i. xxvij.